REQUERIMENTO N.º              2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO

DE MINAS GERAIS.

  A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, vem à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer nos termos do artigo 246, inciso VIII, do Regimento Interno, a retirada e

o arquivamento da Emeda  nº 5/2018 ao Projeto de  Lei nº 20/2018, com o nº de  protocolo 001629-

2/2 por ter o mesmo teor  da  Emenda nº 2/2018.

                       Termos em que,

Pede e espera deferimento.

Unaí, 5 de junho de 2018; 74º da Instalação do Município.

VEREADORA ANDRÉA MACHADO

Líder do PSD